2015.4

平成２９年度　長野県スポーツ少年団競技別交流大会等
参加申込み電子データ送信『電子メールアドレス』登録届
（※必ず押印をして郵送してください。この用紙を提出することで、参加申込みは
すべてメールで行うことができます。）

平成     年　　月　　日
長野県スポーツ少年団本部長　あて
　　　　市町村スポーツ少年団本部長　印
平成２９年度長野県スポーツ少年団競技別交流大会等の参加申込み（電子データ）において、　　　　市町村スポーツ少年団は下記の電子メールアドレスを「登録メールアドレス」とし、当該アドレスをもって申込む旨届けます。

記
　　登録メールアドレス
	　　　　　　　　　＠

【連絡責任者】　　 職　 ：
　氏    名：
  電話番号：

平成２９年度　長野県スポーツ少年団競技別交流大会等
参加申込み電子データ送信『電子メールアドレス』変更届
平成     年　　月　　日
長野県スポーツ少年団本部長　あて
　　　　市町村スポーツ少年団本部長　印
平成２９年度長野県スポーツ少年団競技別交流大会等の参加申込み（電子データ）にかかる「登録メールアドレス」を下記のとおり変更します。

記
　　登録メールアドレス
	変更前
	　　　　　 　＠

	変更後
	　　　  　 ＠

【連絡責任者】　　 職　 ：
　氏    名：

  電話番号：